
oznaczenie sprawy ZP-271 / 6 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zagospodarowanie ronda (wyspy środkowej) w ciągu DK Nr 15 w Sokołowie

Termin składania ofert: 23.02.2021 r. do godz. 10:30, otwarcie ofert: 23.02.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Skrócenie terminu wykonania

(II kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury 
(III kryterium oceny ofert)

Termin wykonania
wg SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

1
ARBOR Sp. z o.o.
ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk

58 795,00 o  21 dni 30 dni 21.05.2021 r.
17.02.2021 r.
godz. 08:11

2
WIŚNIEWSKI PRACOWANIA Grzegorz Wiśniewski
ul. Mickiewicza 63, 63-100 Śrem

92 640,45 o  5 dni 30 dni 21.05.2021 r.
19.02.2021 r.
godz. 17:33

3
RAJKOWSKI – ARBORYSTYKA
Pielęgnacja i Wycinka Drzew Bartosz Rajkowski
Niezgoda 27, 62-402 Niezgoda

78 110,00 o  21 dni 30 dni 21.05.2021 r.
22.02.2021 r.
godz. 08:27

4
PPHU MEGA Katarzyna Łysiak-Idzik
ul. Słupecka 6, Piotorwice, 62-400 Słupca

56 440,00 - - 21.05.2021 r.
22.02.2021 r.
godz. 10:46

5
Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS Grzegorz Sobolewski
Promnice, ul. Południowa 73, 62-005 Owińska

91 840,00 o  21 dni 30 dni 21.05.2021 r.
22.02.2021 r.
godz. 14:49

6
RAJKOWSKi – PHU Mariusz Rajkowski
Niezgoda 27, 62-402 Niezgoda

68 840,00 o  21 dni 30 dni 21.05.2021 r.
23.02.2021 r.
godz. 06:48

7
PHU ABIES Marian Grodzki
Zielonka 4/2, 62-095 Murowana Goślina

89 881,70 o  21 dni 30 dni 21.05.2021 r.
23.02.2021 r.
godz. 09:18

8
Zakład Architektury Zieleni „OGRODY BUGAŁA
ul. Topolowa 6, 63-140 Dolsk

54 367,50 o  21 dni 30 dni 21.05.2021 r.
23.02.2021 r.
godz. 10:17

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 70.000,00 zł brutto


		2021-02-23T14:28:36+0100




